
患者さんから感謝状を頂戴しました 
 
 
昨年から当院にて治療を受けられていた患者さんで、約 6 か⽉の治療を終えられ、間もなく中国

に帰国される⽅がいらっしゃいます。 
治療最終⽇に陽⼦線治療センター医師および泌尿器外科医師あてに感謝状を頂戴いたしました。 

また、「感謝状には 3 ⼈の先⽣⽅のお名前を記載していますが、技師さん、看護師さん、国際医
療センター、診察でお世話になったすべての⽅々に感謝します」とのお⾔葉も頂戴いたしました。 
患者さんの治療に貢献できたことにつきまして、⼤変光栄に存じます。 
 

今後も筑波⼤学附属病院は⼀丸となり、ひとりひとりの患者さんに真摯に向き合っていく所存で
す。 
 
（患者さんおよびご家族の⽒名公表については、患者さんおよびご家族の了承を得ております） 


